
・駐車券を必ずダッシュボードに提示してください。

◎ 南駐車場

◎ 園舎裏駐車場　　　

★

★ ・渋滞を避けるため、矢印の方向からお越し

1 ★ ★ 　下さい。帰りも来た方向からお帰り下さい。 ★

2 ・図のように奥から順にスムーズに駐車 ★

3 　できるよう、ご協力お願いします。 ★印から→方向に順に停めて下さい。

4 ・送迎のお車は、送っていただきましたら 隣りとの間隔を空けず駐車して下さい。

5 　速やかに車を出して下さい。

6 　

7

8

9

10

11

12

＊南からお越しください。

自転車置き場

5歳児駐車場

＊そら　１９台

遊

戯

室

＊つき　１９台

＊ゆき　１８台

入

口

駐車禁止

送迎乗り

降り場

お　願　い



・駐車券を必ずダッシュボードに提示してください。

◎

◎ 園東駐車場

1 ★ ★

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

園

庭

★印から順に駐車して下さい。

　　隣りとの間隔を空けず駐車して下さい。 ・渋滞を避けるため、矢印の方向からお越し

　下さい。帰りも来た方向からお帰り下さい。

・図のように奥から順にスムーズに駐車

　できるよう、ご協力お願いします。

・送迎のお車は、送っていただきましたら

　速やかに車を出して下さい。

　

古

市

自

動

車

送迎場所

＊に　じ　１９台

5歳児駐車場

入

口

駐車禁止

送迎乗り

降り場

自転車置き場 幼

稚

園

お　願　い


